[image: image1.png]

КУРИЛЬСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 июля 2018 г.     № 105
         г. Курильск

Об открытии специального избирательного счета Местного отделения  Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования «Курильский городской округ» Сахалинской области
В соответствии со статьей 59 Закона Сахалинской области                                 «О муниципальных выборах в Сахалинской области» и на основании документов,  представленных  Местным отделением  Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования «Курильский городской округ» Сахалинской области, Курильская территориальная избирательная комиссия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Разрешить  Местному отделению  Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования «Курильский городской округ» Сахалинской области  открыть специальный избирательный счет для формирования избирательного фонда  в  Южно - Сахалинском отделении  № 8567/088 (г. Южно - Сахалинск) ПАО Сбербанк  по адресу: 693023, Сахалинская область, г. Южно-Сахалинск, ул. Комсомольская, 259В.

2. Выдать уполномоченному представителю Местного отделения  Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» муниципального образования «Курильский городской округ» Сахалинской области копию настоящего постановления.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» в разделе «Выборы».

Председатель комиссии                                                                     Н.И. Летенко
Секретарь комиссии                                                                          О.В.Федорова